FICHE TECHNIQUE
38796 Crumble aux pommes individuel

BUREAU VERITAS
Certification

brake
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Composition : Un délicieux dessert aux pommes recouvertes de crumble.
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Cible clients : Restauration Commerciale, Restauration Collective, Traiteur
Portion conseillée :

Conditionnement - calibre : CT 24 PC 80G

Poids net de 'UMC (kg) : 1,920
Type de poids : Fixe

Unité Minimum de Commande (UMC) : CT
DLUOI/DLC en jours : 360

Marque :

Unité de facturation : PC

MISE EN CEUVRE / CONSEILS D’UTILISATION :
Décongélation 3h en chambre froide positive.

LES PLUS PRODUITS :

- Excellent rapport qualité/prix
- Micro ondable

Valeurs nutritionnelles moyennes en g pour 100 g Valeurs énergétiques moyennes pour 100 g Rapport PIL
Protéines Glucides dont Sucres Lipides dont Acides Gras Saturés Kcal Kj
5,00 52,00 14,00 349 1467
Sel (Nacl) Calcium (mg /100 g Fer Sodium Magnesium Fibres Phosphore
(g9 /100 g) P=Portion) (mg /100 g) (mg /100 g) (mg /100 g) (9/100 g) (mg /100 g)
=0.04 =33 =05 =148
INGREDIENTS :

Pommes (33%), farine de blé (30%), sucre (20%), matiéres grasses végétales hydrogénées (14%) ( palme, colza, eau, sel, émulsifiant: E471, acidifiant: E330, colorant: E160a), amidon
de mais pré-gélatinisé (<1%), aréme (<1%).

ALLERGENES MAJEURS (selon la directive 2007/68/CE) : Gluten
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Absence d'OGM selon les réglements 1829/2003 et 1830/2003 .

CRITERES ORGANOLEPTIQUES :
Aspect/Couleur : Fond de pate nappé de morceaux de pommes recouvert par un crumble.

Golt : Pommes, biscuit.

Texture : Croustillante du crumble, fondante des pommes.
Odeur : Pommes, biscuit.

Divers : /

AUTRES CARACTERISTIQUES :

Méthode de conservation : Congelé

Dimensions carton en cm : L 43 x 128,400 x h 4,400
Lieu de Fabrication/Conditionnement : France
Identification du fabricant : EMB : 35024A

T° de conservation (°C) : Mini 18- Maxi 0
Code EAN de 'UMC : 3308650387968

Origine : /

4, allée des séquoias 69760 Limonest
Tel : 0478 66 38 00 - Fax: 04 78 66 38 12
Site : www.brake.fr
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